DR24E12X Details PDF
Copyright © 2020 Tillförlitlig distributör av elektroniska komponenter
E-post: Info@infinity-electronic.com
Adress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Crydom DR24E12X Crydom Leverantör Crydom-distributör
Sensata Technologies – Crydom DR24E12X
Crydom
Bilden kan vara representation. Se specifikationer för
produktinformation.
ARTIKELNUMMER DR24E12X
TILLVERKARE Crydom
BESKRIVNING SSR RELAY SPST-NO 12A 24-280V
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Blyfri / Överensstämmer med RoHS
TILLGÄNGLIG KVANTITET 1741 pcs
DATABLAD
SPÄNNING - LAST 24V ~ 280V
SPÄNNING - INGÅNG 18 ~ 36VAC
AVSLUTNINGSSTIL Screw Terminal
LEVERANTÖRS DEVICE PACKAGE -
SERIER DR
FÖRPACKNING Bulk
FÖRPACKNING / FODRAL Module
UTMATNINGSTYP AC, Zero Cross
MONTERINGSTYP DIN Rail
FUKTKÄNSLIGHETSNIVÅ (MSL) 1 (Unlimited)
LADDA STRÖM 12A
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
DETALJERAD BESKRIVNING Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) Module
KRETS SPST-NO (1 Form A)
DR24E12X
Artikelnummer: DR24E12X
Tillverkare / Brand: Crydom
Produktbeskrivning SSR RELAY SPST-NO 12A 24-280V
Datablad:
RoHs status Blyfri / Överensstämmer med RoHS
Lager skick 1741 pcs stock
Skicka från Hong Kong
Leveransväg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
DR24E12X.pdf
OFFERTFÖRFRÅGAN
Specifikationer för DR24E12X
DR24E12X.pdf
Relaterade etiketter
Relaterade produkter
DR24S12005PAFA
tillverkare:  Delta Electronics
Beskrivning:  9-36VIN, 12V, 5A, 60W, DIN RAIL
I lager:  1122 pcs
RFQ
DR250D
tillverkare:  Orion Fans
Beskrivning:  DUCT RING FOR ODB250 BLOWER
I lager:  8229 pcs
RFQ
DR24E03X
tillverkare:  Crydom
Beskrivning:  SSR RELAY SPST-NO 3A 24-280V
I lager:  2773 pcs
RFQ
DR24E12
tillverkare:  Crydom
Beskrivning:  SSR RELAY SPST-NO 12A 24-280V
I lager:  1646 pcs
RFQ
DR24E03R
tillverkare:  Crydom
Beskrivning:  SSR RELAY SPST-NO 3A 24-280V
I lager:  2253 pcs
RFQ
DR254D254P10M
tillverkare:  Chip Quik, Inc.
Beskrivning:  DUAL ROW 2.54MM PITCH 10-PIN MAL
I lager:  14663 pcs
RFQ
DR24E03XR
tillverkare:  Crydom
Beskrivning:  SSR RELAY SPST-NO 3A 24-280V
I lager:  2085 pcs
RFQ
DR27120
tillverkare:  Crydom
Beskrivning:  SSR RELAY SPST-NO 45A 48-660V
I lager:  6974 pcs
RFQ
DR24E06
tillverkare:  Crydom
Beskrivning:  SSR RELAY SPST-NO 6A 24-280V
I lager:  2100 pcs
RFQ
DR25MTB
tillverkare:  B+B SmartWorx, Inc.
Beskrivning:  NETWORKING TERMINAL BLOCK 25PIN
I lager:  6913 pcs
RFQ
DR250A
tillverkare:  Orion Fans
Beskrivning:  INLET RING 250MM FOR OAB250
I lager:  7223 pcs
RFQ
DR24E06X
tillverkare:  Crydom
Beskrivning:  SSR RELAY SPST-NO 6A 24-280V
I lager:  1751 pcs
RFQ